
PIANO PROVVISORIO DEL TRASPORTO A.S. 2017/2018

LINEA 1 - CAVAION

                                              ANDATA MATTINA 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO

07.20 Loc. Mastego

07.22 Via Fiumi (Ponte)

07.27  Loc. Villa 36

07.28 Loc. Villa 25

07.31 Strada Preela Zanoni (Ramon)

07.33 Loc. Bossema

07.35 Loc. Taborro

07.36 Via Grande

07.38 Via Pezze (rotonda)

07.39 Via Pezze (Pizzeria La Rosa)

07.40 Via Berengario 5 

07.41 Via Palafitte (stop)

07.42 Loc. Ca' Nove (fermata ATV)

07.45 Scuole Medie

07.46 Via Cavalline

07.48 Viale Rimembranza (Caserma carabinieri)

07.50 Via Pozzo dell'Amore (Immobiliare Bernardi)

07.53 Via Fracastoro (ex Posta)               

07.55 Via Fracastoro (Valentini)

08.00 Scuole Elementari



LINEA 1 - CAVAION

RITORNO SCUOLA PRIMARIA

12.55 Scuola Elementare 

12.57 Viale della Rimembranza (Caserma Carabinieri)

12.58 Via Pozzo dell’Amore  (Immobiliare Bernardi )

12.59 Scuola Media

13.00 Via Cavalline

13.01 Via Fracastoro (ex Posta)

13.02 Via Fracastoro (Valentini)

13.03 Via Berengario 5 (Bigagnoli)

13.04 Via Pezze (a metà)

13.05 Via Pezze (rotonda)

13.07 Via Grande

13.09 Via Grande 17

13.12 Loc. Ceriel

13.15 Località Villa 25

13.18 Strada Preela Zanoni (Ramon)

13.19 Loc. Bossema

13.20 Loc. Taborro

13.23 Via Ca' Nove (fermata ATV)

13.24 Via Fiumi (Eurospin)

13.25 Via Fiumi (Ponte)

13.27 Loc. Mastego



RITORNO SCUOLA PRIMARIA LUNEDI' POMERIGGIO

14.55 Scuola Elementare 

14.57 Viale della Rimembranza (Caserma Carabinieri)

14.58 Via Pozzo dell’Amore     (Immobiliare Bernardi )

14.59 Scuola Media

15.00 Via Cavalline

15.01 Via Fracastoro (ex Posta)

15.02 Via Fracastoro (Valentini)

15.03 Via Berengario 5 (Bigagnoli)

15.04 Via Pezze (a metà)

15.05 Via Pezze (rotonda)

15.07 Via Grande

15.09 Via Grande 17

15.12 Loc. Ceriel

15.15 Località Villa 25

15.18 Strada Preela Zanoni (Ramon)

15.19 Loc. Bossema

15.20 Loc. Taborro

15.23 Via Ca' Nove (fermata ATV)

15.24 Via Fiumi (Eurospin)

15.25 Via Fiumi (Ponte)

15.27 Loc. Mastego



RITORNO SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

13.50 Scuola Media  

13.55 Via Berengario 5 (Bigagnoli)

13.56 Via Pezze (Pizzeria La Rosa)

13.57 Via Pezze (rotonda)

13.59 Via 4 Novembre

14.00 Via Grande

14.05 Località Villa 36

14.06 Località Villa 25

14.07 Strada Preela Zanoni (Ramon)

14.08 Loc. Bossema

14.12 Loc. Perzumelle

14.17 Loc. Pozzoi (sulla strada)

14.20 Loc. Mastego

14.21 Loc. Casette (sulla strada)


